ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	от 28.11.2019 г.  № 4/18

	с. Ольховка

	О принятии в муниципальную собственность объекта капитального строительства «Накопительная плотина на реке Ольховка в с.Ольховка Ольховского муниципального района Волгоградской области» и расчистке русла реки Ольховка

	На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и представления Главы Администрации Ольховского сельского поселения, Ольховский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Ольховского сельского поселения накопительную плотину со следующими характеристиками:
- объект капитального строительства «Накопительная плотина на реке Ольховка в с.Ольховка Ольховского муниципального района Волгоградской области».
- адрес места нахождения имущества: Волгоградская область, Ольховский р-н, село Ольховка, ул. Советская,
- индивидуализирующие характеристики: Протяженность 140 м, кадастровый номер: 34:22:000000:171:006814:1000;
- реестровый номер: 3412000000023597;
- стоимость: 6 273 294,07 рублей.
2. Ходатайствовать перед комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области о расчистке русла реки Ольховка в границах с. Ольховка.
3. Администрации Ольховского сельского поселения осуществить все необходимые действия для принятия в собственность накопительной плотины.
4. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее Решение Главе Ольховского сельского поселения для подписания.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ольховского
сельского поселения                                                        А. В Сафронов